Проект

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНТРАНС РОССИИ)

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Министерства транспорта
Российской Федерации от 4 февраля 2008 г. № 22
В целях совершенствования нормативной правовой базы Министерства транспорта Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Министерства транспорта Российской Федерации
от 4 февраля 2008 г. № 22 «О стипендии имени П.П. Мельникова» (зарегистрирован Минюстом России 4 марта 2008 г., регистрационный № 11276) с изменениями, внесенными приказом Министерства транспорта Российской Федерации
от 14 июля 2008 г. № 102 (зарегистрирован Минюстом России 28 июля 2008 г., регистрационный № 12035), изменения, заменив в пункте 1 слова «50 %» словами «300 %».
Министр                                                                                                           И.Е. Левитин

Солдатов Михаил Валерьевич, АД

(495) 626 13 96